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PELASTUSRUKOUS 
Rukoile tämä rukous ääneen ja vastaanota Jeesus elämääsi: 

 
Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen 

Kristukseen, Elävän Jumalan Poikaan. Uskon, että Hän kuoli minun 
puolestani ja että Jumala herätti Hänet kuolleista. Uskon, että Hän 
on elossa tänä päivänä. Tunnustan suullani, että Jeesus Kristus on 
elämäni Herra tästä päivästä eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen 
Nimessään, minulla on iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. 
Kiitos Herra, että pelastit sieluni! Olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja! 

 
Onnittelut! Tervetuloa Jumalan perheeseen! 

APULAISTA



Pastori Chrisiltä 

KÄVELEMINEN 

PÄÄLLÄ 

 

Kun he näkivät hänet, he luulivat 
hänen olevan aave. He olivat 

kauhuissaan ja alkoivat huutaa. Mutta 
silloin Jeesus sanoi heille, “Älkää 

murehtiko! Minä olen Jeesus. Älkää 
pelätkö.” Pietari vastasi, “Herra, jos 

se todella olet sinä, käske minua 
tulemaan luoksesi veden päällä.” 

“Tule!” Jeesus sanoi. Silloin Pietari 
nousi veneestä ja alkoi kävellä 
Jeesusta kohti veden päällä  
(Matteus 14:26–29 CEV). 

K 
ristityn elämä on kävelemistä veden päällä. Kun tulet Kristuksen luo ja 

vastaanotat iankaikkisen elämän, sinut tuodaan veden päällä kävelemisen 

elämään, tarkoittaen sitä, että vaellat uskosta Jumalan Sanaan. 

 

Ylläolevassa jakeessa opetuslapset olivat kaukana järvellä, kun vastatuuli alkoi 

yhtäkkiä myrskytä. Silloin Jeesus tuli heitä kohti kävellen veden päällä! He 

pelkäsivät, että kyseessä olisi ollut aave. 

 

Tukahduttaen nopeasti heidän pelot ja epäilykset, Jeesus käski heitä olemaan 

pelkäämättä. Pietari vastasi rohkeasti, “Herra, jos se todella olet sinä, käske 

minua tulemaan luoksesi veden päällä”, Jeesus sanoi “tule”. Pietari tiesi jotain 

Mestarin Sanaan liittyen. Se antaa sinulle kyvyn tehdä kyseisen asian ja ai-

kaansaa sen, että teet sen. 

 

Joten Pietari astui veneestä ja käveli vettä pitkin tapaamaan Herraa! Tämä on se 

elämä, jota Jumala on kutsunut kaikki Hänen lapsensa elämään - elämää kävellen 

Jeesuksen kanssa Hänen Sanassaan. 

 

KOTIINVIEMISET: Harjoittaessasi uskon elämäntapaa, kaikista elintärkein 

periaate on Sanassa toimiminen. Jos toimit niin, tulet näkemään Hänen kirkkaut-

ensa. 



Markuksen Evankeliumi 2:1-12 

Tässä on Kapernaum-niminen kaupunki. Maassa makaava mies on 
todella sairas ja halvaantunut, eikä pysty liikkumaan. Mutta hänen 

ystävänsä ovat kuulleet juuri uutiset siitä, että Jeesus on 
saapunut kaupunkiin. 

Viedään  

luo, jotta hän voi 
tulla terveeksi. Neljä miestä kantavat ystäväänsä ja 

suuntaavat sinne, missä Jeesus on. 

ystävämme Jeesuksen



Mutta sitten he näkevät suuren ihmisjoukon sei-
sovan tien tukkona. Ihmisiä on paikalla niin paljon, 
että he eivät pääse ovelle. 

Ihmisiä on todella 

paljon, miten me 

oikein pääsemme 

sisään? 

Mitä me 

tehdään? 

He kiipesivät talon katolle ja 

tekivät kattoon reiän, jonka kautta 

he laskivat ystävänsä alas. 

Näillä 

miehillä 

on uskoa. 



Poika, sinun  
syntisi on 
annettu 
anteeksi. 

Markuksen Evankeliumi 2:1-12 

Jeesus palvelee miestä. 

Nouse, ota 

vuoteesi ja 

mene kotiin. 

ULKOA  
OPETELTAVA JAE 

Ole varuillasi; 
seiso lujana 
uskossa; ole 

rohkea; ole vahva. 
Tee kaikki 

rakkaudessa. 
 

1. Korinttolaiskirje 
16:13-14 (NIV) Mies nousee ylös, ottaa vuoteensa ja lähtee. 

Kaikki ovat ihmeissään ja ylistävät Herraa! 
Kiitos hänen neljän ystävänsä rakkauden ja 
uskon teon, tämä mies on nyt parantunut! 





Gabriellen 

Voitto 
P 

ieni Gabrielle oli vain seitsemän kuukautta vanha, kun hän alkoi tuntea olonsa 

epämukavaksi ja hänellä oli paljon kipuja sitkeän ihottuman vuoksi, joka ei 

lähtenyt millään pois. Gabrielle oli hyvin äkäinen ja itkuinen kipujen vuoksi, 

minkä tähden hänen vanhempansa veivät hänet lääkäriin ratkaisun löytämiseksi. 

 

Lääkärit ajattelivat kyseessä olevan ensin vain 

pieni ihoinfektio, mutta yksikään hoidoista ei 

toiminut. Ennen pitkää pienen Gabriellen koko 

keho oli täynnä kamalia ihottumia, jotka kutisivat 

paljon ja saivat hänet itkemään. Kun hänelle 

tehtiin lisää kokeita, hänelle diagnosoitiin niiden 

seurauksena vakava allergia ja ihoärsytys. 

 

Gabriellella ja hänen vanhemmillaan oli todella 

vaikeaa lähes kahden vuoden ajan. Gabriellen olo 
oli kaiken aikaa epämukava hänen vaivansa vuoksi ja hänen vanhempansa kokivat 

olonsa avuttomaksi nähdessään hänet niin kovissa kivuissa. 

Sitten eräänä päivänä Gabriellen 

vanhemmat kuulivat Healing Streams 

Live -parantumiskokouksista Pastori 

Chrisin kanssa. Kun he kuulivat kaikista 

kauniista parantumisihmeistä, joita oli 

tapahtunut ohjelman aikana, he olivat 

täynnä toivoa. He rekisteröityivät 

mukaan ja osallistuivat ohjelmaan 

kotoaan käsin USA:sta. 

 

Ohjelman aikana tapahtui jotain todella mahtavaa! Pastori Chris kutsui 

ENNEN JÄLKEEN 

ENNEN JÄLKEEN 



Gabriellea nimeltä ja palveli häntä, julistaen 

hänet parantuneeksi. Sillä hetkellä Gabrielle 

vapautui kivuista ja alkoi nauraa ja leikkiä.  

 

Hänen vanhempansa olivat iloisia, kun he 

näkivät, että ihottuma oli poissa! Mikä ihme! 

 

Nykyään pienen Gabriellen iho on sileä ja 

siinä ei ole lainkaan ihottumaa. Myös 

allergiat ovat poissa ja hän on täysin terve 

ja kunnossa. 

OPPITUNTI: 

Gabriellen tarina on ihmeellinen 

muistutus toivon ja uskon 

voimasta vaikeina aikoina, kun 

ne asetetaan Jumalan Sanaan. 

Jumalan Sana toimii aina ja 

kaikki, mitä sinun tarvitsee 

tehdä, on vain uskoa se ja 

vastaanottaa oma ihmeesi. 



Kun Pastori Chris palvelee miljardeja perheitä Healing Streams Live 
-parantumiskokousten aikana, ihmiset kaikkialla ympäri maailmaa 

tulevat terveiksi ja parantuvat kaikenlaisista sairauksista. 

ENNEN JÄLKEEN 

Mutta se ei pääty tähän. 
Parantumiset ja ihmeet 
jatkavat virtaamistaan 
kaikkialla, kun näistä 
uutisista kertova juna 

matkaa ympäri maapalloa 
Parantuminen Kansakunnille 

-lehden avulla. 

LIVE 

Pastori Chrisin Kanssa 



Parantuminen Kaikkialle -juna on tavoittanut ja tehnyt muutoksen lasten 
elämiin Intiassa (vasemmalla) ja Etelä-Afrikassa (oikealla). 

Se toi toivoa ja valoa orvoille Myanmarissa. 

Se on myös tuonut kauniit hymyt lasten huulille Kanadassa (vasemmalla) 
ja USA:ssa (oikealla).  

Tuut! Tuut! Kaikki mukaan kyytiin! Liity mukaan seikkailuun ja jaa 
parantumista ja toivoa lapsille ihan kaikkialla. Tavoita lapsia 

tänään Parantuminen Kansakunnille -lapsille version kanssa. Pyydä 
aikuista mukaan auttamaan sinut vauhtiin vierailemalla osoitteessa 

www.httnmagazine.org/order. 



TERVEELLINEN ELÄMÄNTAPA VOITTAJILLE 

Fiksut  
Välipalat 

Me kaikki rakastamme välipaloja, sillä ne ovat herkullisia, 

niitä on hauska syödä ja ne pitävät meidät täynnä energiaa. 

Mutta tiesitkö sitä, että kaikki välipalat eivät auta kehojamme 

rakentumaan vahvoiksi ja tuota meille hyvää oloa. 

 

Tässä muutamia todella hauskoja ja terveellisiä 

välipalaideoita, jotka ovat täynnä vitamiineja, proteiineja ja 

mineraaleja: 

Hedelmäistä 
Hauskaa 

Herkullinen 
Jugurtti 

- Omenasiivut maapähkinävoin kera 

- Herkulliset banaanimehujäät: blendaa jäätynyt 

banaani, lisää mukaan vähän kaakaojauhetta tai 

hunajaa ja laita sen jälkeen pakastimeen. 

- Jugurttijäädykkeet: kerrosta jugurttia, granolaa ja 

tuoreita hedelmiä lasiin tai jäädytä ne jugurttimehujäitäsi 

varten. 

- Hedelmäkabobit: Pujota värikkäitä hedelmäpaloja 

vartaisiin kuin sateenkaari! 



- Vesi 

- Hedelmäinen vesi (lisää mukaan sitruuna- tai 

limeviipaleita tai marjoja tuomaan lisämakua!) 

- Maito 

- Granolapatukat: paista kaurapatukoita hunajan, 

pähkinöiden, kuivattujen hedelmien ja tummasuklaahippujen 

kanssa. 

- Energiset keksit: Sekoita kaurahiutaleita, maapähkinävöita, 

hunajaa ja suklaahippuja herkullisiksi palloiksi. 

- Narujuusto 

- Kreikkalainen jugurtti vaahterasiirapin kera 

- Juustotikut hedelmien, kuten päärynöiden ja 

viinirypäleiden kera 

- Juustoinen kääre täynnä omenaa ja kalkkunaviipaleita 

- Täysjyväkeksit juustolla 

- Mielenkiintoinen matkaeväs: sekoita pähkinöitä, 

siemeniä, kuivattuja hedelmiä ja suklaahippuja 

herkulliseksi mukaanotettavaksi välipalaksi. 

- Keitetyt tai ilmassa poksautetut popcornit 

- Miniquesadillat: sulata juusto täysjyvätortillojen väliin 

ja lisää mukaan kasviksia ekstraboostia varten. 

- Porkkanatikut hummuksen kera 

- Kurkkusiivut raejuuston ja suola- ja 

pippurihyppysellisten kera 

- Selleritikut maapähkinävoin ja rusinoiden kera 

(kuin muurahaiset pölkyn päällä) 

- Kirsikkatomaatit mozzarellajuuston kera 

Elinvoimaa 
Kasviksista 

Runsaasti 
Viljoja 

Meijerin 
Herkut 

Kotitekoiset 
Herkut 

Maittavat 
Juomat 

Muut herkulliset ja terveelliset välipalat pitävät sisällään bataattiranskalaisia, 
kalkkunarullia, kovaksi keitettyjä kananmunia (yrteillä, mausteilla ja 

oliiviöljyllä maustettuina) ja pähkinäisiä muffineja. 
 

Muista, että fiksujen välipalojen syöminen pitää sinut vahvana ja aktiivisena 
sekä valmiina mihin vain. Joten valitse siis herkulliset, mutta täyttävät 
välipalat, jotka saavat sinut tuntemaan olosi mahtavaksi sisältäkäsin! 



• Terveys on Jumalan tahto minun kohdalleni. Julistan siksi, että 
terveys on minun. Kieltäydyn sairauksista ja heikkouksista. 

 
• Pyhä Henki elävöittää kehoni päästä varpaisiin saakka, kehoni on 

Hänen temppelinsä. 
 
• Elän päivittäin täynnä elämää ja minussa työskentelevän Pyhän 

Hengen voiman virvoittamana! 
 
• Olen Hänen elävä asuinsijansa: mikään sairaus tai heikkous ei voi 

jakaa tätä Jumalan päämajaa Pyhän Hengen kanssa! 
 
• Julistan, että minussa oleva Jumalan elämä torjuu 

taudinaiheuttajat ja sairaudet pääsemästä minun kehooni. 
 
• Jokainen kehoni säie pursuaa Jumalan voimaa, vapauttaen minut 

näin kaikista sairauksista, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 
 
• Herra Jeesus on tehnyt elämästäni kaunista. En tule koskaan 

vaeltamaan tappiossa, sillä olen kirkkaudentäyteinen ja voitokas. 
 
• Olen Jumalisuuden jälkikasvua ja Kristuksen ylösnousemuksen 

tuote! Nautin jumalallisesta terveydestä ja vauraudesta. 
 
• Herra Jeesus on turvannut parantumiseni iankaikkisesti. Nautin 

aina täydellisestä terveydestä ja rauhasta, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen. 



AKTIVITEETTI-Kulma 

SANARISTIKKO 
ETSI NÄMÄ ENGLANNINKIELISET SANAT ALLA OLEVASTA RISTIKOSTA: 

Amazing 

Believe 

Boldly 

Faith 
Healing 
Hope 

Miracles 

Outreach 

Train 

Water 

VIHJEET: 

• Sanat voivat olla miten päin tahansa. 

• Sanat voivat jakaa myös yhteisiä kirjaimia, kun ne sivuuttavat toisensa. 



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja 

mielenkiintoisia Healing Streams 

-todistusvideoita 

www.healingstreams.tv/hovideos 

ETELÄ-AFRIKKA: 
 

NIGERIA: 
 

INTIA: 
 

USA: 
 

KANADA: 
 

ISO-BRITANNIA:

+27 11 326 2467, +27 799 675 852, +27 799 675 853  
 
+234 201 330 0167, +234 808 678 3344, +234 803 981 6243 
 
+9177 9499 3762, +9192 0592 5531 
 
+1 832 724 9390, +1 347 872 6811 
 
+1 289 622 1634 
 
+44 (0) 333 188 0710

PERJANTAISTA 

25-27.10.2024 

LIVE 

SUNNUNTAIHIN 
KLO 17  

JA KLO 
Pastori Chrisin Kanssa 

(25-26.10) 

16 (27.10) 




